
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД. Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail; soshl929@mail.ru 
17.08.2020г. №

ПРИКАЗ

«О закреплении за каждым классом отдельного кабинета»

В соответствии санитарно -  эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно -  
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных учреждений и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19),в целях 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Закрепить за каждым классом 1 и 2 смены отдельный кабинет, в котором дети будут обучаться 
по всем предметам, за исключением уроков информатики, трудового обучения и физической

культуры:

Распределение кабинетов за классами

1 смена КАБИНЕТЫ №
каб

2 смена КАБИНЕТЫ №
каб

1а Начальных кл 3 2а Начальных кл 2
16 Начальных кл 2 26 Начальных кл 3
1в пдд 1 2в ПДД 1
4а Химии 5 За Математики 12
46 Физики 6 36 Английского языка 11
4в Филологии 7 5а Физики 6
8а Универсальный 13 56 Филологии 7
86 Домоводства 14 6а Истории 9
9а Родного яз 8 66 Химии 5
96 Математики 12 7а География 16
10 Английского яз 11 76 Биологии 10
11 Русского языка 4

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора УВР
Магомедову З.А.и Мусаеву Х.У.

С .М.Жалалудинова

Магомедовой З.А 
Мусаева Х.У

mailto:soshl929@mail.ru

